
 

 

UCHWAŁA NR XLII/313/23 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Brody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.572) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U.2021.679)  oraz  art. 2 ust. 1 ostawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 

(Dz.U. 2020 r., poz. 1947 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Brody, 

położonych w miejscowościach Biecz, Brody, Koło, Zasieki: 

1. Opłata za miejsce pod grób – na okres 20 lat od momentu pochówku: 

a) dla osoby dorosłej - 400,00 zł netto 

b) dla dziecka do lat 6 –  260,00 zł netto 

c) grób murowany - 600,00 zł netto 

2. Opłata za rezerwację 1 miejsca pod grób – na okres 20 lat od momentu wniesienia opłaty – 300,00 zł 

netto 

3. Opłata za przedłużenie zachowania grobu na kolejnych 20 lat, liczona od daty wygaśnięcia poprzedniej 

opłaty: 

a) grób osoby dorosłej - 200,00 zł netto 

b) grób dziecka do lat 6 - 60,00 zł netto 

c) opłata za przedłużenie rezerwacji 1 miejsca pod grób na kolejnych 20 lat, liczona od daty wygaśnięcia 

poprzedniej opłaty – 300,00 zł netto 

4. Opłata jednorazowa za korzystanie z kaplicy cmentarnej w Brodach, od dnia złożenia zwłok do dnia 

pochówku - 150,00 zł netto. 

5. Opłata za wjazd na teren cmentarza komunalnego prowadzonego przez Gminę Brody: 

a) za wjazd pojazdem do 3,5 t. – 60,00 zł netto  

b) za wjazd pojazdem powyżej 3,5 t. - 100,00 zł netto 

6. Do cen określonych w pkt. 1 do 6 doliczany jest podatek VAT wg stawek obowiązujących na dzień 

dokonywania opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 1735



§ 3. Traci moc: Uchwała Nr XXXIV/223/18 Rady Gminy Brody z dnia 5 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Brody oraz Uchwała Nr XXVII/186/21 z dnia 

29 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy 

komunalnych Gminy Brody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1735


		2023-06-28T13:31:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




